
OBJEDNÁVKA CI$U>: C SKODA\ V\(1MI-8280*01 /2«) 1 b

C'islt* zaku/ki II lj ,'|I iat 11,: 5‘ls .loý*) >|i|ť, S2SII Puci’1 Slijn 2

PFíliibv IV23

/.hulin Hťl:

IL

UJÍ
Bnnkm ni v|i()jťm 

< tvln ijiIu;

> vh/lilť:

I vletím

I -mail:

Mísili til li i ni sluHn: V\ i f I liviisI c i i u i \ i * Ví S i
( Kdhii pnvřřáiiii přes /eími sh.i/ln:|______________________________ ~|

1 ermm plnéna: Po dohodě- v n«otw-u pnidřinou prev/ctnn vlií/bi neípo/iiěii do 5piauiimilí duti po pliil.ini io/iilla /honuin-Ii i sepsaní 

protokolu o přciMli. li /nkit/kového listu na provedeni díla Termín plněni /aku/kv n do -'pracovních liliu po pícilani posledního w/id . 

aholoMiťlt a seps.un protokolu o přes /cti. ii /.iktirkniélm lnru nu provedli i díla

P<»ř,

řislu

I*U|IÍN

Dii Cl plném, na úklade miiUhjv \ odlilo Cssk> 1 fv>f» 1 U0‘í 1 

ré line 2^'.^ 11 ťi
M.l

1’ofrt M l

rrlkťn

< rna /a M.l

v Kř 1.1/ 1)111

( en:t /a M 1 lelkem

v Kf v nm

OpniKMu/iilhOÍd\nj^J><1 Wl \ II. Iť/HHBQ

Provedeni i ynn-nv ve-mnnn e v yhniki DIS Í5VV. 66142. předního 

loťllo 'kť!l.l \ MUČIlu plilvlolc lil,líkl udlivcilj pilMllllit 

pt nli 11 lit1 iiiilii V vinětu kotukn/uioru kliin,ni/aee duplne-m 

diladiij

Ro/vi!' ukonu v souladu s cenovou rubidiím 

\ i/ příloha trio obieduaiki

siu/hii 1 ') .Wl .jo 1 i jud.*)'

-

Oprma vozidla V W TK WSPOR 1 ť,K ZDRAV Ol M.

Prmedťtn lymi-tii zadní pněno ivnuhi /-idnilio nárazníku 

l eikm.i iMlína hr/doiehu potrubí lod reyuLilorii L br/d éuin 

kol I. V inen.i pracími k\ i inaii/ety i na hnacím hřídeli pravého 

předl lil ni kola

Ro/uli Úkonu i souladu scénovou llahulkou 

i v příloha léto objalmi\K\,

l II .'61,4 j 1 '• '4'.o

Oprava w./klla V \\ íRaASPORTKK.

HA VIS

IVovedeui peruuíiike veriivu pioliliilki dle servisního ititc'rv,llu 

Stav tueltnmclru. hP 44/S km

Provedeni i viněto rozpadlého zadPiho horního br/ditvelio vvěila 

v e iKcřnli

Detektaee nadměrné spolřehv vdťfe-- lo/idlu i zariivc l/dumim. 

ííor-u ■ ukonu i m1 ul,idu - eeiioiou nabídkou

v z příloha teto uh c. 1

ilu/ha 1 b 474.X' ~“4

4

Opi am vozidla \ \t TKAASPORII K.
KA^^^Bv l\

1’rine‘dem penoiiieke >ervi>iu prohlidki dle se-n isniho intervalu 

bon tnehnmetru: 76 674 km

Deleklaee .nliilnieYne >potřt*h\ Ht‘|e - vp/idlo i Airuee |/»l..nn,«l 

Delekuiee vanu vo!nelu> vpouslíni /.idmih 'litaěú t/d.inn.i) 

lio/sili ukonu v soul,ulu s i vinnou nabídkou 

ii/ přílohu léto onied.tldvky

s!u/ha 1 5 2M,5‘í J r.

hal sto

V\ IHLrCIllicí:H>\.1 SMl

~72 lit) Olimiuui

ItiS jdll-i I 

C'/2liX2W4 I

Ohifriiialtl:

( isln uřm;

\ a f i/mv:

I lilium 

V a v F mail:

( t>ki tepuhlika - MmMtrvi',1' nh .ni 

I vdintinw L Idu IHP l’ruhu h

V /ilsdoupe'111

VI k2jí«, Letecká 1.7<>(*i)| Pt.KiCo

( /!>( 116’tW4



Opraia vciyifUa VW TR \\M’()K 11 R.

V E\:

l',<".ť.1iT i r^Nťilk-kť-ťn isnt prohlldkv ille sen mniho tiitlt> .1 lu

Sun l.uhiinHílíu s2 mí k!-n
RiV‘ :h uhimu v vpuutiJi! •• Li*nmnu luihíilknu

\ {/ p! Iiih.i ten * **hiťitnjvk\.

Oftrnm U' ( KU 11 K J 5 2,5 1 ili, . i.k ' unln 2IHIM.

«/

V'i!i«i i i*lu L ti I* rmuvne pfcilni ti.ipr.it>. 

tvménti til.-/on «i.ihílÍAiiorú přední n.ipmst, vvtněii.i ''kosti1 

iKjlixliť.íni přftim naprjvv, 

v * riiL”i:. n i-lvv ■ t\i'i suibili/álťru přetln nupr.n v, 

pn i\ li li; ni sen/eni genmc-triť předlil li.lpr.lt v, 

s s iiil'“: i tpirřtnln' uhlo/om pt ttvi.li ''..líh' ptiMitnvch dveří 

I>t‘!ťkl.il ť uk.i/sTcIc n:i .i/sti pplit i I/ti rm ii 

Kii/suh iikpívu ■- t tuliu tlil s vcítí iv i ui ptiNJktUi 

\ i/ pt: loh-i 1 cli i ohiedit.it kt

s!u>h.

llu/h.

2(>4 ŠLI

r (iš4.4ři 2" psit.íd

Opíma \ \> C K \1 1 1H ,t> 2,5 I tli, nik 11 rnh\ 200X. 

K/

\ vimrnj Liiuxcni k.miitui, 

tVFMČn.1 ntladilcc ví ttkn.t n;i sirutiO řidiče 

výměna svislseh rsíi stahili/uivni přvJm nupr.nV 

wruétiu plvdniťh tir/dověeh kiHnuvu .i hr/dov>ch destiček 

Ku/»jh uktinu ' MHilíiilu s cenovou tuihiUknu
\ 1/ pi ilťll.l letu llhlVtlll.lt kt

-.11,>h 21 511'? .1 til 2ii H2\J

< >pi avt VW (íRAVELU 152511)1 96UW .min roby
20ll(i. V lk;

\ vttul-n.i m/h (vln' IwcIip boCinlm sklu - /tulrii i poslední) okno. 

sk.i-.v -ilnc tiirtiLjiHi tli'i /elen.i [WuduieiMe /.a*niv,11 shodne

ti '< u iv ,iti i skla

lov-.i' ukumi v suulndu seeitotnu ii.iHttlktiu 

Vt/ pl liiÍM telí' tihivtlll.lt kt

slu/li i 5 22vM i, 4 22."1

lenil lelkem v KC s l)l’ll 121%! třelně všech nňUadti. 48

Šil * \ v d l* \. úl a t i i xin t i s 11 p Ci v ij t: ij t síjhÍ ni k í i ru n Čtí: sk \ k' h 6 |ÍM I

f vriit u"k ca 11 'i Kč ~ DPI ? |c sraum cna |ako vltis rn^v i š: přifsimn.1

ipr,. | Jitllťbru Il.lJ, i| 1 ,| ■. ■ , ....r(|l M, ... o i i .!■ v

s~h-ini *ira% -i-klníi^tUv, /p 1'ťiK'ir/iWH/ki^v wtišl-. -h f;,li Riťiuvv *i! i -vn iL iu v i ill ti tbi • i1 NÍřilM '1 ;X .1)1' í Y|f

ova

Kii/iiku a podpis /hoiiív ňflt

Digitálně podepsal 

Lenka Krutilov/á 

DN: c=CZ, o=RAL 

PNEU s.r.o. [IČ 

26829941], ou=1, 

cn=Lenka

Krutilová, 

seria1Number=P19 

3608

Datum: 2016.06.20 

08:58:14+02'0ď

Lenka
Krotil"



systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r O.
Wittgensteirova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Označení spisu-
Kontaktní osoba:
Datum založení;

Krublová, Lenka 
08.06.2015

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ-
Model
VIN:
DAT Curopa-Code®: 
Motor:
Karoserie:
Převodovka:
Období vyraty:

Skoda
Octsvia Lim. (1Z3)(05.2004->I

01 800 046 008 0014
motor 1,9 Ltr. - 77 kWTDI KAT (BXE)
karoserie: 4-dv.
převodovka 5-rychl.
4433

Registrační značka;

Držitel

Firma
Ministerstvo obrany ČR 
8280 Prostějov

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

26903 airbag Doč. vpředu
26901 airbag hlavový
26909 airbag strana spolujezdce odpojit.
26803 airbag strana řidiče/spolujezace 
72506 akumulátor 70 Air 
74300 alternátor 140 A
24123 audiosystém btream trádio/CD přehrávač) 
39206 držadlo řadicí/volicí páky kňíe 
70308 elektron, stabiliz systém (ESP)
7010E elektron, uzávěrka diferenciálu (EDS) 
24808 hands-free telefon 5 Bluetooth 
38105 imobilizér 
10004 karoserie; 4-dv,
28901 klimatizace autom
36404 kličky dveří vně. barva vozidla
25903 kontr, systém tlaku v pneu
40705 kotouče brzd. vpředu (288 mm x 25 mm)
40809 kotouče brzd. za Í260 mm x 12 mm)
33601 lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3
00504 Longíifé-ServiCe
25203 Maxt-DOT Display
86103 motor 1,9 Ltr. - 77 kW TDI KAT(BXF
21300 nárazník barva vozidla
33303 opěra beder, sedadlo vpředu levý
33304 opera beder, sedadlo vpředu vpravo 
27202 opěrka ruky stf, vpředu
27300 opěrka ruky stř. za.
34807 opěrky hlavy 2a. (3-krát)
10906 osvětleni nást.prostoru v zrcátko vnéj,
24401 ovládání audlo na volantu
35405 ovládáni délk. pro zamykám centr.
03808 paket Plus 
57804 pneu 195/65 R15 ,.H

18604 pomocný systém řidiče: zapnutí automat, pro světlo potkáv 
(regulace dosvitu světla)
40000 protibloit. brzd. systém (A8S)
70303 protiskluzová regulace (ASR)
75005 převodovka 5-rychl.
26703 regulátor rychl. (tempomat)
79706 regulátor vlečného momentu motoru (MSR)
68708 rezervní kola s plnohodnotnou pneumatikou 
■16C03 ráfek z [eh. slitiny 6x15 tOt ion)
32704 sedadlo vpředu levý výškově nastav,
32705 sedadlo vpředu vpravo výškové nastav.
69800 servoiizeni
22302 skla atěrmické tón,
22605 skla čelní tůn. (s clona (pásový filtr) nahoře)
69502 sloupek řízení (volant) nastav, (vertikální / ax ální)
35001 spouštěč okna el, vpředu 
3500? spouštěč okna el, za
19101 stěrač s senzor dešťový 
19300 stěrač skla za,
18300 světlomet mlhový 
18008 světlomet xenon.
19102 trysky ostřikovače skla vyhř.
25602 ukazatel multiíunkční 
38000 varovný systém proti krádeží 
69009 volant (kůže)
69000 volant s multifunkce 
29500 Vyhřív. sedadla vpředu 
35300 zamykáni centr,
25800 zařízení park. vpředu a za,
19000 zařízení pro čištění světlometu (Ostřik, zafiz,)
1 5807 zrcátko vnéj. barva vozidla 
15200 zrcátko vnéj. el, nastav, a vyhř.
37901 zrcátko zpět, vrri, s ztmavovéní automat,

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly __ ________ (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ Cmd Název Počet Cena za 
kus

Cena
celkem

E 11231 1KOS20411AK K0NDEN2ÁT0R 1 5 542,40 S 542,40
E 45621 N 10566103 PLYNOVÁ VÝBOIKA L. 1 2 913,30 2 913,30

1/3



Kalkulace nákladů na opravu

Vedlejší náklady

KO Cdz Cnd Název Cena
celkem

N CHLADIVO KLIMATI7ACF. lG/0,82 KC MAX. NAPLN 550G * 451,00
N UV BARVIVO KLIMATIZACE ■ 71.50
N OLEJ KLIMATIZACE * 36,00
N DRCBNY JEDNICOVÝ MATERIÁL MATKA UCHYCENÍ PARABOLY • 185,00

Mzda za práci

KO Cdz ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/hod. Cena
celkem

E 11231 67 50 19 50 KONDENZATOR KLIMATIZACE VYM.+ZAM. *
N09NIK pr,stená VYMONT.

M 2 0.40 280,00 112,00

A 87 03 17 OO KLIMATIZACE VYČERPAT M 2 0,50 280,00 140,00

A 50 38 19 00 NOSNÍK PŘ.STĚNA PŘ. VYM. + ZAM. M 2 1.30 250.00 364,00
E 45621 94 59 19 50 PLYNOVÁ VÝBOJKA L. VYM.+ZAM. ^SDRUŽ. PRÁCE E 2 0,10 280,00 28.00
s PLNĚNÍ KLIMATIZACE __ 1 * 0,50 230,00 140,00

Celkový přehled

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn, dokladů (ceny nd celkem) 

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka 

Mzda za práci úhrnem

elektrika Z 
mechanika 1 
mechanika 2
Mzda za práci celkem

Cena celkem

8 455,70

Cena celkem

693,50

had. Cena/hod, Cena celkem

0,10 280,00 28,00
0,50 280,00 140,00
2 20 280,00 616,00
2,80 784,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly Celkem 8 455,70
Vedlejší náklady celkerrí 693.50

Mzda za práci celkem764,00
Náklady na opravu bez DPH 9 933,20

DPH (21,00%);7 085,97
Náklady na opravu s DPH " i: 010.77

Všechny částky v C2K

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena
celkem

% Cena

E 11231 KONDENZÁTOR 5 542 40 7,00% 387.97

203.93E 45621 PLYNOVÁ VÝBOJKA L. 2 913,30 7,00%

213



Kalkulace nákladů na správu

bez DPH
* Částka DPH 

S DPH

591,90
124,30
716.20

Celková částka

Název
—

DPH S DPH
Náklady na opravu 9 933,20 2 085.97 12 019,17
- Slevy/Bonusy 591,90 124,30 716,20
Upravené náklady na opravu 9 341.30 1 961,67 11 302,97

Vysvětlivky

lato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma; (ještě) bez zadáni výr, 
(=ND není určen pro objednání 
)=Postední hlDC. výrobce již nedodává 
»=Externí položka 
d=Cena z DMS 
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy 
*=Ruční zadání zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země 
A=Čas podle metody rovnám 
* =mechan. práce

3/3



pystém dat
Kalkulace nákladů na opravu

KAL PNtU S.r.O.
Wřttgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Označení spisu:
Kontaktní osoba:
Datum založení:

Krutilová, Lenka 
08.06.2016

Údaje o vozidle

Výrobce.
Typ:
Model:
VIN:
DAT Curopa-Code®: 
Motor:

Karoserie:
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
T4Transporter (09.1990->) 
004 Kombi**

02 905 020 004 0024
motor 1,9 Ltr. - 50 kW turbo diesel KA'
(A0L)
karoserie/nástavba kombi 
převodovka 5-rychl,
3280

Registrační značka.

Držitel

Firma
8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

72308 akumulátor 61 Ah 
74105 alternátor 90 A 
70405 druh pohonu: pohon př,
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujicího vpravo 
3810b imobilizěr (elektronický)
08608 karoserie/nástavba kombi
27709 krytina podlah, v kabina řidiče: pryž
27800 krytina podlah, v prostor pro náklad/spolucestujícího pryž
85806 motor L.9 Ltr, - 50 kW turbo diesel KAT (ABL) ’
23109 okno v ulož. prostoru/prostoru vozidla - posuvny, vpravo 
75400 ovládání spojky hydraui.
66503 pneu 205/65 R15C 102/100 T 
30500 potah sedadla / čalounění: látka

75005 převodovka 5-rychl.
18205 regulace světlometů
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou
48005 rozvor 3320 mm
33207 sedadla v řidičově kabině: dvoisedadlo spolujezdce 
22800 sklo za. vyhř.
35000 spouštěč okna el.
27704 stěna ložn. prostoru odděl, s okno posuvné 
19300 stěrač skla za.
18000 světlomet H4
10704 verze karoserie: střecha
15702 zrcátko vnéj. konvexní, vpravo

Byl proveden vin dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus

Cena
celkem

E 57025 701807417
FKZ

KRYT NÁRAZNÍK ZA. 1 6 879,60 6 879,60

E 61042 701498203A POUZDRO KLOUBU OCHR, PŘ. P. VNĚ. 1 892,90 892,90
E 75811 171611775 HADICE BRZD. ZA. L. 1 753,60 753,60
E 75812 171611775 HADICE BRZD, ZA. P 1 753.60 753,60

Vedlejší náklady

KO ČDZ ČND Název Cena
celkem

N UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOIŮ * 23,00
N MAZADLO, MAZACÍ TUK * 32,23
N BRZDOVÁ KAPALINA * 352,07
N BRZDOVÁ TRUBKA METRA2 * 628,00
N HOLENDR BRZDOVĚ TRUBKY * 72,00



Kalkulace nákladů na opravu

Mzda za práci l

KO CDZ CPP 1,1 a. - ,,Piazev prtfe Stupeň hod. Cena/hod Cena
celkem

E 57025 63 50 55 50 NÁRAZNÍK ZA VYM. *DEMONT. M 2 0,10 280,00 28,0C
A 63 50 19 00 NÁRAZNÍK ZA, VYM.+ZAM. M 2 0.30 280,00 84,00

E 61042 40 48 19 50 MANŽETA PRO KLCUB HOMCKINET. P. VNĚ.
VYM. + ZAM. "'SDRUŽ PRAČE

M 2 0,50 260,00 140,00

A 40 41 19 00 HŘÍDEL kLOUB. PŘ P. VYM.+ZAM M 2 1.10 2RO.OO 308.00
E 75811 #47 26 19 00 HADICE BRZD, ZA, L, VYM.+ZAM. M 2 0,20 2BO.OO 56,00
H 47 Ol 07 00 SOUSTAVA BRZD. ODVZDUŠNIT M 2 0,40 260,00 112,00

E 75812 #47 26 19 00 HADICE BRZD, ZA, P VYM. + ZAM. M 2 0,20 260,00 56,00

5 VÝMĚNA BRZD. KAPALINY, 0DVZDUŠNĚNI 
BRZDOVÉHO SYSTÉMU

M 1 * 1.00 280,00 280,00

5 VÝROBA BRZDOVÉHO POTRUBÍ OD REGULÁTORU 
KE KOLŮM ZN

M 1 *2,00 280,00 560,00

Celkový pře hled

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C)J 

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Cena celkem 

9 279,70

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka

Cena celkem

1 107,30

Mzda za práci úhrnem

hod. Cena/hod, Cena celkem

mechanika 1 3 00 280,00 840,00
mechanika 2 2,80 280,00 784,00
Mzda ca práci celkem 5.80 1 624,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 9 279,70
Vedlejší náklady celkem 1 107,30
Mzda za práci celkem 1 629,00
Náklady na opravu bez DPH Í20ÍI,W
DPH (21,00%)_________ __________________________________________________________________________ 2 522,31
Náklady na opravu s DPH 14 533,31

Všechny částky v CZK

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena
celkem

% Cena

E 57025 KRÝT NÁRAZNÍK ZA. E 879.60 7,00% 481.57
E 61042 POUZDRO KLOUBU OCHR, PŘ, P. VNĚ 892 90 7,00% 62.50
E 75B11 HADICE BRZD. ZA. L. 753,60 7,00% 52.75
e 75812 HADICE BRZD, ZA, P. 753,60 7,00% 52,75

bez dph

+ Částka DPH
S DPH

649,57
136.41
765,98

2/3



Kalkulace nákladů na opravu

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH

Náklady na opravu 12 011,00 2 522,31 14 533,31

- Slevy/Bonusy 649,57 136,41 785,98
Upravené náklady na opravu 11 361,43 2 365,90 13 747,33

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=tasová norma: (ještě) bez zadání výr 
<=ND není určen pro objednání 
)=Poslední MOC, výrobce již nedodává 
»=Extern i položka 
d=Cena z DM5 
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy 
*=Ruťn zadaní zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země 
A=Cas podle metody rovnání 
*=mechan. práce

3 I 3



Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opraví^

Označeni spisu:
Kontaktní osoba: Krutilová, Lenka
Datum založení: 08.06.2016

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model:

VIN:
DAT Curopa-Code®: 
Motor:
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
T5 Bus (7E)(Q9.2009->)
063 Caravelle Comfortline dlouhý 
4Motion**

02 905 031 063
motor 2.0 Ltr. -132 kW TDI KAT {CFCA)
převodovka 6-rychl. 
4965

Registrační značka:

Držitel

Firma
3280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

73007 2. akumulátor
72948 2. akumulátor 80 Ah
26803 airbag strana ridiče/spoluezdce
72804 akumulátor 85 Ah
74308 alternátor 180 A
24173 audiosystém RCD 310 (rádio/CD přehrávač s MP3 funkce 
opakovaného přehrání)
25901 displej pro hladina kapalíny nádrže ostřlkovače 
11503 dodatec. montov díl v barvě vozu lak.
36205 dveře posuv prostor pro náklad/spolucestujícího levý 
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestu|ícího vpravo 
36002 dveře za. křídlové s prosklení 
38400 dvoutůn, - houkačka
70311 elektron, stabiliz. systém (ESP) s asistent brzdový. ASR/A8S,
EDS a asistent trakce rozjezdu do kopce
776C2 filtr pevných částic
29106 filtr s aktivním uhlím (čistič zápachu)
28905 klimatizace autom. Cllmacroníc (kabina řidiče: + prostor pro 
náklad/spolucestuiícího)
25903 kontr. systém tlaku v pneu
40611 kotouče brzd. vpředu 17“ (340 mm x 32,5 mm)
2/802 krytina podlah, v kabina řidiče: koberec 
27801 krytina podlah.: koberec 
20405 lapač nečistot vpředu a za.
27915 madla vpředu
05214 maximální celková hmotnost 3,20 t (včetně ocelové ráfky 17" 
zesílený)
87600 motor 2.0 Ltr, -132 kW TDI KAT (CFCA)
12928 mřížka chladiče s lišta chrom, a spona chrom.
01414 nekuřácká-sada 
21303 nárazník lak
28115 obložení stropu obložení stropu komfort 
78506 ochrana protiprach. čistič vzduchu
23400 okno v úloi. prostoru/prostoru vozidla • pevný, vpředu levý
23401 okno v úlož. brcstoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu vpravo 
35492 otvírání vnitř, dveře za. výklop.
67525 pneu 215/60 R17C 109/1Ó7 T 
42105 podvozek 17"
35704 pojistka zámku dv. dětská v prostor pro
náklad/spolucestujícího
30500 potah sedadla / čalounění: látka
22202 prosklení za. tón.

75205 převodovka 6-rychl.
26708 regulátor rychl. (tempomat)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
23554 roleta sluneč, ochr. v kabina 
48007 rozvor 3400 mm
77225 s nízkou úrovní škodlivin podle normy výřuk. emisí Euro 5 
33801 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující:
1. íada, 2.sedadlová lavice + 1 jednotlivé sedadlo
34210 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující:
2. řada. 3.sedadl.lavice (pružina vinutá)
33207 sedadla v řidičově kabině: dvojsedadlo spolujezdce
29501 sedadla v řidičově kabině: sedadlo řidiče vyhř.
b980o servořízení
22300 sklo atermické
22811 sklo za. vyhř., s zařízení pro stírání
35000 spooštěč okna el.
18607 světlo denní potkáv.
18007 světlomet H7
18617 světlomet mlhový s pevnými světlomety do zatáčky 
28511 topení příd. (teplá voda) s ovládání dálk.
19102 trysky ostřikovače skla vyhř.
13401 těsnění přidav, pro výztuha spod.
31699 uchycení isofix pro dětská sedačka na sedadlo za.
25599 ukazatel multifunkční Prémium 
36402 uzavírací servomechanismus dveře posuv, levý 
36401 uzavírací servomechanismus dveře posuv, vpravo 
70003 uzávěrka diferenciálu 2a.
38007 varovný systém proti krádeži + monitorování vnitř prostoru / 
ochrana tažná 4- Back up Horn 
10704 verze karoserie: střecha 
69009 volant (kůže)
35301 zamykáni centr, s ovládáni dálk.
19000 zařízení pro čištění světlometu (Ostřik, zaříz.)
37107 zařízení výstražné pro pásy bezpeč.
39505 zrcátko na sluneč. cloně levý osvětí
39506 zrcátko na sluneč. cloně vpravo osvětí.
15804 zrcátko vně. 
15209 zrcátko vně, 
15702 zrcátko vně' 
15807 zrcátko vně'

. asfér., levý 

. el. nastav., vytáp a sklop. 

. konvexní, vpravo 

. v barvě vozu

1 / 3

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla



Kalkulace nákladů na opravu

Náhradní díly___________________  ______ (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus

Cena
celkem

E 10040 7H0819631A FILTR PYLOVÝ 1 689,50 689,50
E 55900 7E0945097G SVĚTLO BRZD, TŘETÍ 1 1 187.40 1 187.40
E 81200 03L115561 FILTR OLEJOVÝ 1 535,00 535,00
E 83112 7H0129620A VLOŽKA ČISTIČE 1 562,70 562.70

Vedlejší náklady

KO ČDZ ČND Název Cena
celkem

N MOTOROVÝ OLE) 5W30 CA5TROL * 1 680.00
N ANTIFREEZ VW 774G * 131,00
N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY ■ 115,00
N CHLADIVO KLIMATIZACE 0.82KČ/1G, MAX NAPLŇ 950G * 779,00
N OLEI KLIMATIZACE * 36,00
N UV BARVIVO KLIMATIZACE * 21.50

Mzda za práci

KO ČDZ ČPP Název Druh
_práce

Stupeň hod. Cena/hod Cena
celkem

E 10040 85 18 19 00 FILTR PYLOVÝ VYM.+ZAM, E 2 0,30 280,00 84,00
E 55900 9a 70 20 10 SVĚTLO BRZD TŘETl OBA VYM. + ZAM. E 2 0,20 280,00 56,00
E 81200 NÁKLADY

PRAČE
FILTR OLEJOVÝ VYM.+ZAM. M 2 0.20 280.00 56,00

E 83112 23 24 55 50 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU VYM M 2 0.10 280.00 28,00
S VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE M 1 * 0.50 280.00 140.00
S KONTROLA PLNĚNÍ KLIMATIZACE M 1 ♦ 1,00 280,00 280,00
s SERVIS. PROHLÍDKA .KONTROLA

KAROSERIE.PODVOZKU,OSVĚTLENÍ,PNEU
M 1 * 0,60 280,00 168,00

5 DIAGNOSTIKA-NASTAVEN SERVISNÍHO
INTERVALU, KONTROLA ZAVAĎ

M I * 0,30 280.00 84,00

Celkovýj)řehled

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C» 

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

Podle jean. dokladů (ceny ND celkem) 2 974.60

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celkem

Celková částka 2 762 50

Mzda za práci úhrnem

hod. Cena/hod. Cena celkem

elektrika 2 0,50 280.00 140,00
mechanika 1 2,40 280,00 672,00
mechanika 2 0,30 280,00 84,00
Mzda za práci celkem 3,20 896,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 2 974 gg
Vedlejší náklady celkem 2 762.50
Mzda za práci celkem ____________________ ggg gg
Náklady na opravu bez DPH 6 633 10
DPH (21.00%)_______________________________ 1 392;95

Náklady na opravu s DPH 8 026.05

2 I 3



Kalkulace nákladů na opravu

Všechny částky v CZK

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název cena
celkem

% Cena

E 10049 FILTR PYLOVÝ 689.50 7.00% 48.77
E 55909 SVĚTLO BRZD. TŘETÍ 1 187,40 7.00% 83,12
E 81209 FILTR OLEJOVÝ 535,00 7,00% 37.45
E 83112 VLOŽKA ČISTIČE 562,70 7,00% 39 39

Bez DPH
+ Částka DPH
; DPH

208,23
43,73

251,96

Celková částka

Název bez DPH DPH S DPH
Náklady na opravu 6 633.10 1 392.95 8 026 05
- Slevy/Bonusy 208,23 43,73 251,96
Upravené náklady na opravu 6 424,87 1 349,22 7 774.09

Vysvětlivky __________

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále

#=Casová norma: (ještě) bez zadaní výr 
(«ND není určen pro objednání 
)=Posledni NDC, výrobce již nedodává 
» “Externí položka 
d=Cena z DMS 
T“Technická kontrola

poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

■e=Nová položka z logiky opravy 
*=Ruční zadáni zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země 
A=čas podle metody rovnání 
* =mechan, práce

3/3



systém dat
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Witlgensteinova 10

Kalkulace nákladů na opravu

Označeni spisu;
Kontaktní osoDa: 
Datum založení;

Krutilová, Lenka 
08.06.2016

77200 Olomouc

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ
Model;
VIM
DAT €uropa-Code®: 
Motor.
Karoserie; 
Převodovka 
Období výroby;

Volkswagen
T5 Transportér (7F)(09.2Q09->) 
055 Kombi dlouhé 4Motion”

02 905 030 055
motor 2.0 Ltr. • 132 kW TDI KAT (CFCA)
karoserie/nástavba Kombi 
převodovka 6-rychl.
5231

Registrační značka:

Držitel

Firma
8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy^

26803 airbag strana řidiče/spolujezdce 
72804 akumulátor 85 Ah 
74308 alternátor 180 A
24173 audiosystém RCD 310 (rádio/CD přehrávač s MP3 funkce 
opakovaného přehrání)
36205 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujícího levý 
36207 dveře posuv, prostor pro naklad/spolucestuiícího vpravo 
36002 dveře za. křídlové s prosklení
70311 elektron, stabiliz. systém (ESP) s asistent brzdový, ASR/ABS, 
EDS a asistent trakce rozjezdu do kopce 
29200 filtr pylový
29106 filtr s aktivním uhlim (čistič zápachu)
08608 karoserie/nástavba komb
28917 klimatizace Clmatic (kabina řidiče: a prostor pro 
náklad/spolucestujícího)
40611 kotouče brzd, vpředu 17" (340 mm x 32,5 mm)
27709 krytina podlah, v kabina řidiče: pryž
27800 krytina podlah, v prostor pro náldad/spolucestujícího pryž 
05214 maximální celková hmotnost 3,20 t (včetně ocelové ráfky 17" 
zesílený)
87600 motor 2,0 Ltr. -132 kW TDI KAT (CFCA)
01414 nekuřácká-sada
28298 obložení v ložném prostoru/prostoru pro cest.: tvrdé vlákno 
polo vysoký
78506 ochrana protiprach. čistič vzduchu
2340C okno v ulož prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu levý 
23401 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu vpravo 
35492 otvíráni vnitř, dveře zá. výklop.
02129 paket Sedadla: 9-sedadel, 3-3-3 (sedadlo řidiče a dvojsedadlo 
spolujezdce, 2.sedadlová lavice a jednotlivé sedadlo,
3. sedadl. lavice)
25802 Park-Distance-Control vpředu a za,
67525 pneu 215/60 R17C 109/107 T 
42105 podvozek 17"
35706 pojistka zámku dv. dětská na toho dveře posuv.
30600 potah kůží částeč.
30520 potah sedadla / čalounění: látka Tasamo

22202 prosklení za. tón
75205 převodovka 6-rychl,
18205 regulace světlometů 
24504 reproduktor (4)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
48007 rozvor 3400 mm
77225 s nízkou úrovní Škodlivin podle normy výluk, emisí Euro 5 
33801 sedadla v nákladovém prostou/v prostoru pro cestuiící:
1. řada, 2.sedadlová lavice +■ 1 jednotlivé sedadlo
34210 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující:
2. řada, 3.sedadl.lavice (pružina vinutá)
3320/ sedadla v řidičově kabině: dvoisedadlo spolujezdce
33303 sedadla v řidičové kabině: opéra beder, sedadlo řidiče
33410 sedadla v řidičově kabině: opěrky loketní, sedadlo řidiče
69800 servořízení
22300 sklo atermické
72811 sklo za. vyhř., s zařízení prostíráni
35000 spouštěč okna el.
19300 stěrač skla za.
18607 světlo denní potkáv 
18000 světlomet H4 
29408 topení příd
25596 ukazatel multifunkční 7 počítač palub., přistroj sdružený 4
zobrazení signalizace
70003 uzávěrka diferenciálu za
38007 varovný systém proti krádeži + monitorovaní vnitř, prostoru /
ochrana tažná 4- Back up Horn
10704 verze karoserie: střecha
69001 volant s multifunkce (rádio a mobilní telefon)
35301 zamykání centr, s ovládání dálk.
14205 zařízení přívěsu závěs, (odním.koule)
15804 zrcátko vnéj. asfér,, levý 
15200 zrcátko vně), el. nastav, a vyhř 
15702 zrcátko vněj. konvexní, vpravo

Byl proveden VIN dota2 na identifikaci vozidla

Náhradní díly ______________________ (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus

Cena
celkem

E 10040 7H0819631A FILTR PYLOVÝ 1 689,50 689 50
T~r 81200 03L115561 FILTR OLEjOVY 1 535.00 535 00

E 83112 7H012962OA VLOŽKA ČISTIČE 1 562,70 562.70



Kakulace náldadu na opravu

Vedlejší náklady

KO ČDZ Cnd Název Cena
celkem

N I MOTOROVÝ OLEJ 5W30 * 1 680,00
N ANTIFREEZ VW 774\G * 131,00

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY * 115.00
N_l CHLADIVO KLIMATIZACE 0.82KČ/G. MAX NAPLŇ 950G * 779,00
N | OLEj KLIMATIZACE * 36,00
N 1

UV BARVIVO KLIMATIZACE * 21.50

Mzda za práci

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/hod. Cena
celkem

E 10040 85 18 19 00 FILTR PYLOVÝ VYM.+ZAM. E 2 0.30 280.00 84.00
E 81200 NÁKLADY

PRÁCE
FILTR OLEJOVÝ VYM. + ZAM. M 2 0,20 280,00 56,00

E 83112 23 24 55 50 VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU VYM. M 2 0,10 Z80.00 28.00
s KONTROLA KLIMATIZACE * M i * 1,00 280,00 280,00
s SERVIS PROHLÍDKA,KONTROLA

KAROSERIE, OSVÉTL., NÁPLNĚ
* M i *0,60 280,00 168,00

s DIAGNOSTIKA-NASTAVENÍ SERVISNÍHO 
INTERVALU,KONTROLA ZAVAĎ

* E 1 *0,30 280,00 84,00

[ s VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE M 1 * 0,50 280,00 140.00

Celkový přehled

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C)) 

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka

Mzda za práci úhrnem

elektrika 1 
elektrika 2 
mechanika 1 
mechanika 2
Mzda za práci celkem

Cena celkem 

1 787,20

Cena celkem

2 762,50

hod. Cena/hod. Cena celkem

0.30 280,00 84,00
0.30 280.00 84,00
2.10 280.00 588.00
0.30 280,00 84,00
3.00 840,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 1 787,20
Vedlejší náklady celkem 2 762.50
Mzda za práci celkem 840.00
Náklady na opravu bez DPH 5 389,70
DPH (21,00%)  l 131,84
Náklady na opravu s DPH 6 521,54

VSechny částky v CZK



Kalkulace nákladů na opravu

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název
ce kem

% Cena

E 10040 FILTR PYLOVÝ 689,50 7,00% 48,27
E 81200 FILTR OLEJOVÝ 535,00 7,00% 37,45

93 LI 2 VLOŽKA ČISTIČE 562,70 7,00% 39,39

bez DPH 
+ Ca stká DPH 

s DPH

125.11
26.27

151,38

Celková částka

Název bez DPH DPH S DPH
Náklady rsa opravu 5 389,70 1 131.84 6 521.54
- Slevy/Bonusy 125,11 26,27 151,38
Upravená náklady na opravu S 264,59 1 105,57 6 370,16

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma; (jeátě) bez zadání výr. 
( = ND není určen pro objednání 
)=Posledni ndc. výrobce již nedodává 
^“Externí položka 
d=Cena z DMS 
T=Technická kontrola

+=Nova položka z logiky opravy 
*=Aučni zadání zadavatelem 
! = Cena odvozena přepočtem z jiná zemé 
A=Čas podle metody rovnání 
i=mechan. práce

3/3



System DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r o.
Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Označení spisu: 
Kontaktní osoba: Krutllová. Lenka
Datum založení; 08.06.2016

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model:
VIN:
DAT Curopá-CodetS: 
Motor:
Karosene: 
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
T5 Transportér (7E)(09.2009->)

on'*

Registrační značka:

02 906 OTO 065
motor 2,0 Ur. - 132 kW TDI KAT (CFCA) 
karoserie/nástavba kombi 
převodovka 6-rychl.
5241

Držitel

Firma
8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tyctionova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

26803 airbag strana řidiče/spolujezdce 
72804 akumulátor 85 An 
74308 alternátor 180 A
24173 audiosystém RCD 310 (rádio/CD přehrávač s MP3 funkce 
opakovaného přehráni)
36205 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujicího levý 
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujicího vpravo 
36002 dveře za. křídlové s prosklení
70311 elektron stabiliz. systém (ESP) s asistent brzdový. A5R/ABS, 
tes a asistent trakce rozjezdu do kooce 
29200 filtr pylový
29106 filtr s aktivním uhlím (čistič zápachu)
08608 karoserie/nástavba kombi
28917 klimatizace Climatic (kabina řidiče: a prostor pro
naklad/spolucestujicihoi
40611 kotouče brzd. vpředu 17“ (340 mm x 32,5 mm)
27709 krytina podlah, v kabina řidiče: pryž
27800 krytina podlah, v prostor pro náklad/spolucestujicího ptrž
05214 maximální celková hmotnost 3,20 t (včetně ocelové ráfky 17"
zesílený)
87600 motor 2,0 Ltr. - 132 kl/V TDI KAT (CFCA)
01414 nekuřécká-sada
28298 obložení v ložném prostor u/prostoru pro cest. tvrdé vlákno
polovysoky
78506 ochrana protipraeh. čistič vzduchu
23400 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu levý
23401 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, vpředu vpravo 
35492 otvíráni vnitř, dveře za. výklop.
02129 paket Sedadla: 9-sedadel. 3-3-3 (sedadlo řidiče a dvojsedadlo 
spolujezdce. 2.sedadlová lavice a jednotlivé sedadlo.
3.sedadl.lavice)
25802 Park-Distance-Control vpředu a za 
67525 pneu 215/60 R17C 109/107 T 
42105 podvozez 17"
35706 pojistka zámku dv. dětská na toho dveře posuv 
30600 potah kůží částeč,

30520 potah sedadla / čalouněni: lacka lasamo 
22202 prosklení za tón.
75205 převodovka 6-rychl.
18205 regulace světlometů 
24504 reproduktor (4)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
48007 rozvor 3400 mm
77225 s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk, emisí Euro 5 
33801 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující:
1. řada. 2.sedadlová lavice + 1 jednotlivé sedadlo
34210 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestujici:
2, řada 3.sedadl.lavice (pružina vinutá)
33207 sedadla v řidičové kabině dvojsedadlo spolujezdce
69800 servořfzenl
22300 sklo atermické
22811 sklo za. vyhř., s zařízení pro stírání
35000 spouštěč okna el.
19300 stěrač skla za.
18607 světlo denní potkáv.
18000 světlomet H4 
29408 topeni přid..
25596 ukazatel multifunkční / počítač palub., přístroj sdružený 4
zobrazení signalizace
70003 uzávěrka diferenciálu za.
38007 varovný systém proti krádeži -*■ monitorování vnitř, prostoru /
ochrana tažná + Back up Horn
10704 verze karoserie, střecha
69001 volant s multifunkce (rádio a mobilní telefon)
35301 zamykám centr, s ovládání dálk.
14205 zařízení přívésu závés. (odním.koule)
15804 zrcátko vněj asfér,, levý 
15200 zrcátko vněj. el. nastav, a vyhř.
15 702 zrcátko vněi konvexní, vpravo

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus

Cena
celkem

E L0040 7H0819631A FILTR PYLOVÝ 1 689,50 689,50
E 81200 03L11S561 FILTR OLFJOVY 1 535,00 535,00
E 83112 7H012962CA VLOŽKA ČISTIČE 1 562.70 : 562.70

1 / 3



Kalkulace nákladů na opravu

Vedlejší náklady

KO Cdz ČND Název Cena
celkem

N MOTOROVÝ OLEJ 5W30 * 1 660,00
N UANT1FREEZVW774G * 131.00
N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY * 115,00
N CHLADIVO KLIMATIZACE 0.B2KC/G. MAX NAPLŇ 950G * 779,00
N OLEJ KLIMATIZACE * 36.00
N UV BARVIVO KLIMATIZACE * 21.50

Mzda za prád

ICO CDZ Cpp Název Druh Stupeň hod. Cena/hod. Cena
celkem

E 10040 65 1B 19 00 FILTR PYLOVÝ VYM.+ZAM E 2 0.30 230,00 B4.00
E 81200 NÁKLADY

PRÁCE
FILTR OLEJOVÝ VYM + ZAM. M 2 0,20 280,00 56,00

E 83112 23 24 55 50 vložka Čistíce vzduchu vym M 2 0.10 280,00 28,00
S KONTROLA KLIMATIZACE * M i * 1.00 280.00 280.00
S SERVIS

PROHLÍDKA, KONTROLA KAROSERIE,OSVĚTL,,NAPí 
NĚ

* M i *0.60 280,00 168,00

s VÝMĚNA MOTOROVÉHO QLcIE * M i *0.50 280,00 140.00
5 DIAGNOSTIKA-NASTAVENÍ SERVISNÍHO

INTERVALU,KONTROLA ZAVAĎ
* M 1 *0,30 280,00 84,00

Celkový přehled______ ______________

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C})

Náhradní díly úhrnem

Podlé jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Cena celkem

1 767,20

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celkem

Celková částka 2 762,50

Mzda za prácí úhrnem
1!^

hod. Cena/hod i Cena celkem

elektrika 2 0,30 260,00 84,00
mechanika 1 2,40 2SO.OO 677.00
mechanika 2 0,30 260,00 84.00
Mzda za práci celkem 3,00 840.00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 1 767.20
Vedlejší náklady celkem 2 762.50
Mzda za prád celkem 640.00
Náklady na opravu bez DPH “ 5 389.70
DPH (21,00%)______________________ 1 131,84
Nákiady na opravu s DPH 6 521,54

Všechny částky v CZK

2/3



Kalkulace nákladů na opravu

Slevy/Bonusy

ICO CDZ Název Cena
celkem

% Cena

E 10040 FILTR PYLOVÝ 689,50 7,00% 48,27
E 81200 FILTR QLEIQVÝ 535,00 7,00% 37,45
E 83112 VLOŽKA ČISTIČE 662.70 7.00% 39,39

bez DPH
4 častka DPH
s DPH

125,11
26,27

151,38

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH
Náklady na opravu 5 389,70 1 131,84 6 521,54
- Slsvy/Bonusy 125,11 26.27 151,38
Upravené náklady na opravu 5 264.59 1 105.57 6 370,16

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ Importérů automobilů

#=Časová norma: (ještě) bez zadáni' výr. 
( = IMD není určen pro objednáni 
í—Poslední NDC, výrobce |iž nedodává 
»=Externí položka 
d=Cena z DMS 
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy 
*=Ruční zadání zadavatelem 
! = Cena odvozena přepočtem 2 jiné země 
A-Čas podle metody rovnání 
*=mechan. práce

3 I 3



Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o,
Wittgenstemova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Označeni spisu: 
Kontaktní osoba: 
Datum založení

Krutilová, Lenka
10.06.3016

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model:
VIN:
DAT €uropa-Code<9: 
Motor
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
Crafter Skříň (2E)(03.2006->)

s vys.stř.*

02 905 044 015
motor 2.5 Ltr. -100 kW TDI DPF KAT (BJL) 
převodovka 6-rychl.
4667

Registrační značka:

Držitel

Firma
8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tychonova

77900 Olomouc

Česká Republika

Výbavy

26801 airpag strana řidiče
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujícího vpravo 
36001 dveře za. křídlové bez prosklen'
70308 elektron, stabiliz. systém (ESP)
38106 imobilizér (elektronický)
28900 klimatizace
39318 kolejnice upínací v ložný prostor - na podlaha ložné plochy,
na bočnice a rám střechy
27701 krytina podlah, vložný prostor dřevo
05305 maximální celková hmotnost 3,50 t
91002 motor 2.5 Ltr. - 100 kW TDI DPF KAT (BIL)
27115 místa odkl.i pánev/přihrádka plochý, pres sklo čelní 
39534 nářadí a zvedák vozidla
28211 obložení v ložném prostoru/prostoru pro cest.: dřevo / fólie 
vysoké
42503 odpružení vpředu a za zesílený 
18915 osvětlení značky boční

30500 potah sedadla / čalounění: látka 
75205 převodovka 6-rychl.
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
48607 rozvor 4325 mm
33207 sedadla v řidičově kabině: dvoisedadlo spolujezdce
22300 sklo atermicke
69500 sloupek řízení (volant) nastav.
35000 spouštěč okna el,
42706 stabilizátor vpředu zesílený 
42701 stabilizátor za.
27402 stěna ložn. prostoru odděl, vysoké Oez okno 
25702 ukazatel teploty vrtěj.
10506 verze karoserie: vysoká střecha 
35301 zamykání centr, s ovládání dálk.

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly (Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČDZ ČND Název Počet Cena za 
kus cdkem

E 27711 (2E1867023K OBLOŽENÍ DVEŘÍ L, 1 2 372,80 2 372,8C
E 61351 ( 2E0411085 OBIÍMKA STABILIZÁTOR L. 1 95.50 95,50
E 61352 (2E0411085 OBliMKA STABILIZÁTOR P, 1 95.50 95,50
E 61411 (2E0411041F ULOŽENÍ PRYŽ. L. 1 220,50 220,50
E 61412 (2E0411041F ULOŽENÍ PRYŽ. P. 1 220,50 220,50
E 61431 2E0411317C PODPĚRA STABILIZÁTORU PŘ. L. 1 784,70 784,70
E 61432 2E0411318C PODPĚRA STABILIZÁTORU PŘ. P 1 784.70 784,70
E 61511 )2E0407151L RAMENO PŘÍČ. L. 3 ♦

5 582,00
- 5 582,00

E 61512 > 2E0407152L RAMENO PŘÍČ. P. 1 *
5 582.00

* 5 582,00

1 / 3



Kalkulace nákladů ra opravu

Vedlejší náklady

KO Cdz Cnd Název Cena
celkem

N MAZADLO, TUK MAZACÍ * 64.46
N příchytka obložení dveří ' 450,00

Mzda za práci

KO Cdz ČPP Název pDrá« Stupe ř hod. Cena/hod Cena
celkem

E 27711 70 73 55 50 OBLOŽENÍ DVÉŘÍ ZA. L, VYM, ‘SDRUŽ, PRÁCE M 2 0 10 2BC,00 20.00
A 70 73 19 00 OBLOŽENÍ DVEŘÍ ZA. L. VYM. + ZAM. M 2 0,30 280,00 84,00
É 61400* 40 80 20 00 ULOŽENI PRkŽ. PŘ. OBA VYM.+ZAM.

OBSAHUJE:
OBllMKA STABILIZÁTOR L„ OBJÍMKA
STABILIZÁTOR P,

M 2 0 70 280,00 106.00

E 61430* 40 78 20 00 TYČE SPOIOVACi PŘ. OBAVYM +ZAM, M 2 0,50 280,00 140.00
E 61510* 40 17 20 00 RAMENO NÁPRAVY PŘ. OBA VYM.+ZAM. M 2 2 50 280,00 700,00
V 44 95 03 00 VOZIDLO PŘ * ZA. ZMĚŘIT* PO OPRAVA M 2 0,90 280,00 252.00

5 44 85 15 50 VOZIDLO PŘ. SEŘIDIT/NASTAVIT ‘SDRUŽ. PRÁCE M 2 0.50 280,00 140.00
£ MĚŘENÍ A SEŘÍZENÍ GEOMETRIE NÁPRAV M 1 * 1,30 280,00 364.00

Celkový přehled _______ ______________________

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C)>

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

podle jedn. dokladů (ceny ND eelkemi 15 738,20

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celkem

Celková částka 514,46

Mzda za práci úhrnem

hod. Cenafhod. Cena celkem

mechanika 1 1,30 280,00 364,00
mechanika 2 5,50 280,00 1 54000
Mzda za prácí celkem 6,80 1 904,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 15 738,20
Ved lejší nákla dy celkem 514,46
Mzda za práci celkem________________________________________________________________________________________________1 904,00
Náklady na opravu bez DPH lg I56r66
DPH (Ž1,00%>___________ _______ ______________ _______ _____________________________________ 3 Bl'290
Náklady na opravu 5 DPH 21 969,56

Všechny částky v CZK

Slevy/Bonusy

KO Cdz Název
celkem

% Cena

E 27711 OBLOŽENI DVEŘÍ L. 2 372,00 7,00% 166,10
E 61351 OBJÍMKA STABILIZÁTOR L. 95,50 7,00% 6,63
E 61352 OBJÍMKA STABILIZÁTOR P, 95,50 7.00% 6,69
E 61411 ULOŽENI PRYŽ. L. 220,50 7.00% 15.44
E 61412 ULOŽENI PRYŽ P. 220,50 7.00% 15,44

[._£_1 61431 PODPĚRA STABILIZÁTORU PR L. 784,70 7.00% 54.93

2/3



Kalkulace nákladů na opravo

ICO ČDZ Název Cena % Cena

E 61 432 PODPĚRA STABILIZAíORU PŘ. P, 784 70 7,00% 54,53
E 61511 RAMENO PŘIČ, L. 5 582.00 7,00% 390.74
E 61512 RAMENO PŘÍC. P, 5 5B2.00 7,00% 390,74

ba i DPH
+ Částka DPH 
5 DPH

1 101,70 
731,36

1 333,06

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH
Náklady na opravu 18 156,66 3 812,90 21 969.56
- Slevy/Bonusy 1 101.70 231,36 1 333,06
Upravené náklady pa opravu 17 054,96 3 581.54 20 636.50

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma (ještě) bez zadaní výr 
( = ND není uríen pro objednáni 
)=Poslední NDC, výrobce již nedodává 
*=£xteml položka 
d-Cena z DMS 
I =Techtiická kontrola

f=Nová položka z logiky opravy 
"=Rtiční zadán zadavatelem 
'=tena odvozena přepočtem z jiné země 
A = Cas podle metody rovnání 
* = mephan, práce

3/3



Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opi

Označení spisu: 
Kontaktní osoba: 
Datum založení:

Krutilová. Lenka 
08.06.2016

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model
VIN:
DAT €uropa-Code®: 
Motor:
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
Crafter Skříň (2E)(03.2006-=»)

ozvors vys.stř,**

Registrační značka:

02 905 044 015
motor 2,5 Ltr.-100 kWTDI DPF KAT(BJL) 
převodovka 6-rychl.
4667

Držitel

Firma
8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany CR 
Tychonova

16000 PRAHA

Česká Republika

Výbavy

26801 airbag strana řidiče
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujícího vpravo 
36001 dveře za křídlové bez prosklení 
70308 elektron, stabiliz. systém (ESP)
70380 hřídel karbanový trojdílný, třídílný 
38106 imobilizér (elektronický)
28900 klimatizace
39318 kolejnice upínací v lo2ný prostor - na podlaha ložné plochy.
na botníce a rám střechy
27701 krytina podlah, vložný prostor dřevo
05305 maximální celková hmotnost 3,50 t
91002 motor 2,5 Ltr. - 100 kWTDI DPF KAL (BIL)
27115 místa odkl.: panev/přihřádka plochý, pres sklo čelní
39534 nářadí a zvedák vozidla
18915 osvětlen, značky boční
30500 potah sedadla I čalounění: látka

75205 převodovka 6-rychl.
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
48607 rozvor 4325 mm
33207 sedadla v řidičové kabině dvojsedadlo spolujezdce
22300 sklo atermické
69500 sloupek řízení (volant) nastav.
35000 spouštěč okna el.
42706 stabilizátor vpředu zesílený 
42701 stabilizátor za.
27402 stěna ložn. prostoru odděl, vysoké bez okno 
18607 světlo denní potkáv.
25702 ukazatel teploty vněj.
10506 verze karoserie: vysoká střecha 
35301 zamykání centr, s ovládání dálk,
15200 zrcátko vněj. el. nastav, a vyhř.

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly ___________ _________(Datum ceníku : 01.04.2016)

KO ČD2 ČND Název Počet Cena za 
kus

cePkem

E 16571 2E0959877] SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA EL, L, 1 1 018,90 1 018,90
E 61351 (2EO411085 OBJÍMKA STABILIZÁTOR L. i 95,50 95,50
E 61352 12E0411085 OBIÍMKA STABILIZÁTOR P. 1 95,50 95,50
E 61411 12EO411041F ULOŽENÍ PRYŽ. L. 1 220.50 220.50
E 61412 ( 2EO411041F ULOŽENÍ PRYŽ. P. 1 220,50 220,50
E 61431 2E0411317C PODPĚRA STABILIZÁTORU PŘ. L. 1 784,70 ■f-L 70
E 61432 2E0411318C PODPĚRA STABILIZÁTORU PŘ. P. 1 784,70 784,70
E 64230 2E0698151E SADA OBLOŽENI BRŽD. PR. 1 2 830,50 2 830,50
E 64261 2E0906206C INDIKACE OPOTŘEBENI BRZD PŘ. L. 1 193,90 193,90
E 64262 2E0906206C INDIKACE OPOTŘEBENÍ BRZD PŘ. P. 1 193,90 193,90
E 64311 2E0615301 KOTOUČ BRŽD. PŘ. L. 1 2 258,00 2 258,00
E 64312 2E0615301 KOTOUČ BRŽD. PŘ. P 1 2 258,00 2 258,00
E 77110 1 2E0598351H LOŽISKO VNITŘ. HŘÍDEL KARDANOVY PR. 1 4 717,40 4 717.40
E 77120 ( 2E0598351C LOŽISKO VNITŘ. HŘÍDEL KARDANOVY ŽA. l 4717,40 4 717,40



Kalkulace nákladů na opravu

Vedlejší náklady

ICO CDZ CND Název Cena
celkem

N UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ * 115,00
N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY - 115,00
N MAZADLO, MAZACÍ TUK * 214,88

Mzda za prác[

KO ČDZ ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod, Cena/hod, cena
celkem

E 16571 64 58 19 00 SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA L. VYM. + ZAM. E 2 0,50 280,00 140,00
E 61400+ 40 80 20 00 ULOŽENÍ PRYŽ, PŘ. OBA VYM. + ZAM.

OBSAHUJE:
OBJÍMKA STABILIZÁTOR l, obiímka
stabilizátor p.

M 2 0,70 230,00 196,00

E 61430+ 40 78 20 00 TYČE 5PQIQVACÍ PŘ, OBA VYM +ZAM M 2 0.50 280:00 140.00
E 64310+ 46 50 56 00 KOTOUČE BRZD. PŘ. OBA VYM.

OBSAHUJE;
SADA OBLOŽENÍ BRZD. PŘ.

M 2 1.10 280,00 308,00

E 77310 39 07 55 55 LOŽISKO VNITŘ, PRO HŘÍDEL KARDANOVÝ PŘ.
VYM. + ZAM, 'SDRUŽ. PRAČE

M 2 0.30 2B0.00 64,00

E 77120 39 07 55 04 LOŽISKO VNITŘ, PRO HŘÍDEL KARDANOVÝ ZA,
VYM. + ZAM.

M 2 0.90 260,00 252,00

5 ROZHÝBÁN i .PROMAZANÍ PÍSTKŮ, VODÍCÍCH CEPŮ 
BRZD. TŘMENE PN

* M 1 * 1.00 2B0.00 280.00

$ MĚŘENÍ A SEŘÍZEN' GEOMETRIE
NAPRAV,ODKLCN.ZAKLON

* M 1 * 1,30 280,00 364,00

S RIZIKO,STIŽENÁ MONTÁŽ-DÉMON TÁŽ KARDAN M 1 * 1.20 2BO.OO 336,00

Celkový přehled

(Kalkulace přesahující standardní W (pro univerzální modely typu C>)

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Cena celkem

20 369,40

Vedlejší náklady úhrnem

Celková částka

Cena celkem

444,68

Mzda za práci úhrnem

hod. Cera/hod. Cena celkem

elektrika 2 0,50 280,00 140,00
mechanika 1 3.50 280,00 980.00
mechanika 2 3,50 280,00 980.00
Mzda za prácí celkem 7,50 2 100,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní dííy celkem 20 369,40
vedlejší náklady celkem 444,98
Mzda za práci celkem __________________ 2 100.00
Náklady na opravu bez OPH ' ' 22 934,28
DPH (21,00%) 4 816,20
Náklady na opravu s DPH 27 750,48

Všechny částky v CZK

2/3



Kalkulace nákladů na opravu

5levy/Bonusy

ICO CDZ Název
celkem

% Cena

E 16571 SPÍNAČ spouštěč okna EL. L. 1 018,90 7,00% 71,32
E 61351 objímka stabilizátor l. 95,50 7,00% 6,69
E 61352 OBIÍMKA STABILIZÁTOR P, 95,50 7,00% 6,69
E 6L411 ULOŽENÍ PRYŽ. L. 220,50 7,00% 15,44
E 61412 ULOŽENÍ PRYŽ, P, 220,50 7,00% 15,44
E 6L431 PODPĚRA STABIl I7AT0RU PA. L. 784,70 7,00% £4,93
E 61432 PODPĚRA STABILIZÁTORU PŘ. P. 784,70 7.00% 54,93
E 64230 SADA OBLOŽENÍ BRZD. PŘ. 2 830,50 7,00% 198,14
E 64261 INDIKACE OPOTŘEBENÍ BRZD PŘ, L. 193,90 7,00% 13.57
E 64262 INDIKACE OPOTŘEBENÍ BRZD PŘ. P. 193,90 7,00% 13.57
E 64311 KOTOUČ BRZD. PŘ. L. 1 258,00 7,00% 158.06
E 64312 KOTOUČ BRZD. PŘ. P. 2 258,00 7,00% 158,06
E 77110 LOŽISKO VNITŘ. HŘÍDEL KARDANOVÝ PŘ. 4 717,40 7,00% 330,22
E 77120 LOŽISKO VNITŘ. HRIDFI KARDANOVÝ ZA. 4 717,40 7,00% 330,22

bez DPH
+ Částka DPH 

s DPH

1 427,28 
299,73

1 727,01

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH
Náklady na opravu 22 934.28 4 816,20 21 750.48
- Slevy/Bonusy 1 427,28 299,73 1 727,01
Upravené náklady na opravu 21 507,00 4 516,47 26 023,47

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časc>vá norma: (ješté) bez zadání výr. 
(=ND není určen pro objednání 
)=PoslednfNDC, výrobce již nedodává 
* = Extemi položka 
d=Cena z DMS 
T*=Téchnická kontrola

+=Nová položka z logitý opravy 
* = Ruční zadání zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné ze mé 
A=Čas podle metody rovnání 
k=mechan. práce

3/3



Systém DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteínova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Omáčení spisu: 
Kontaktní osoba 
Datum založení:

Krutilová, Lenka 
10.06 2016

Údaje o vozidle

Výrobce:
Typ:
Model:
VIN:
DAT €uropa-CodeB>: 
Motor:
Převodovka:
Období výroby:

Volkswagen
T5 Bus (7HI(04.2003->) 
031 Caravelle dlouhý

02 905 028 031 0037
motor 2.5 Ltr. - 96 kW TDI KAT ÍAXD)
převodovka b-rycbl. 
4432

Registrační značka:

Držitel

8280 Prostějov 
Ministerstvo obrany ČR 
Tychonova

16000 PRAHA 

Česká Republika

Výbavy

26803 airbag strana řidiče/spoiulezdce
72905 akumulátor 95 Ah
74308 alternáto- 180 A
11503 dodateč. montov.dll v barvě vozu lak.
36207 dveře posuv, prostor pro náklad/spolucestujícího vpravo 
36101 dveře za. výklop, s prosklení 
70308 elektron, stabiliz. systém (ESP)
38106 imobilizér {elektronický!
28905 klimatizace autom. Climatronic (kabina řidiče: •+ prostor pro 
nákla a/spolu cestujícího)
40608 kotouče brzd. vpředu 16" (308 mm x 79.5 mm)
40640 kotouče brzd. za. (294 mm x 22 mm!
27800 krytina podlah, v prostor pro náklad/spolucestujícího pryž 
91000 motor 2.5 Ltr. - 96 kW TDI <AT (AXD)
21300 nárazník v barvě vozu
23407 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, za vpravo 
23108 okno v ulož. prostoru/prostoru vozidla - oosuvný, levý 
67202 pneu 215/65 R16C 106/104 T 
30500 potah sedadla / čalounění: látka 
75205 převodovka 6-rychl.

18205 regulace světlometů 
24506 reproduktor (8)
68708 rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 
48007 rozvor 3400 mm
33801 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro cestující, 
l.řada. 2.sedadlová lavice + 1 jednotlivé sedadlo 
33207 sedadla v řidičově kabině: dvojsedadlo spolujezdce 
22300 sklo atermícké 
35000 spouštěč okna el.
18007 světlomet H7 
18300 světlomet, mlhový 
29408 topení příd..
13401 těsném přidav, pro výztuha spod.
25605 ukazatel multifunkčn! / počítač palub.
10704 verze karoserie: střecha 
35301 zamykání centr, s ovládání dálk.
15804 zrcátko vně). asfér,, levý 
15200 zrcátko vně), el. nastav, a vyhř.
15702 zrcátko vně|. konvexní, vpravo

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly_____ ____________ (Datum ceníku : 01.04.2016)

ICO čoz ČND Název Počet Cena za 
kus

cena
celkem

E 5867 *7E3845331R SKLO BOČ. ZA. L. 1 *
A 200,00

* 4 200.00

E | D 004660M2 2-SLOŽK. LEPIDLO / HMOTA TĚSN. SKLO BOČ. 1 877,00 877,00

Mzda za práci

ICO čoz ČPP Název Druh
práce

Stupeň hod. Cena/hod. Cena
celkem

E 5867 64 75 55 70 SKLO BOČNÍ SKLO ZA, l, VYM, ‘SDRUŽ. PRÁCE M 2 1,10 280,00 308,00
E NAKLADY

PRÁCE
obložení rám střechy za. vym.+zam. M 2 3,37 280.00 84,00

A 70 68 19 00 OBLOŽENI C-SLOUPEK L. VYM. + ZAM. M 2 0,20 280,00 56,00
A 70 69 19 00 OBIOŽFNI D-StOUPEK L. VYM. + ZAM. M 2 0,20 280,00 56,00



Kalkulace nákladů na opravu

Celkový přehled

(Kalkulace přesahující standardní w (pro univerzální modely typu C))

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn dokladů (ceny ND celkem)

Cena celkem 

5 077,00

Mzda za práci úhrnem

hod. Cena/hod. Cena celkem

mechanika 2 1,80 280,00 504,00
Mzda za práci celkem 1.80 504,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem 5 077,00
Mzda za práci celkem504.00
Náklady na opravu ber DPH 5 581,00
DPH (21,00%)1 172,01
Náklady na opravu s DPH 6 753,01

Všechny částky v CZK

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena
celkem

% Cena

E 5867 SKLO BOČ. ZA. L. 4 200,00 7,00% 294,00
E 5925 2-SLOŽK. LEPIDLO / HMOTA TÉSN. SKLO BOČ 877,00 7,00% 61,39

bez dph

4 Částka DPH
s DPH

355,30
74,63

430,02

Celková částka

Název bez DPH DPH S DPH
Náklady na opravu 5 581,00 1 172,01 6 753,01
- Slevy/Bonusy 355.39 74,63 430,02
Upravené náklady na opravu 5 225,61 1 097,38 6 322,99

Vysvětlivky

Tato kalkulace obsahuje údaje které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/ importérů automobilů

#=Časová norma: (ještě) bez zadáni výr. 
(=ND není určen pro objednání 
)=PosledníNDC výrobce již nedodává 
»-Externí položka 
d=Cena 7 DMS 
T=Technická kontrola

+=Nová položka z logiky opravy 
*=RuČni zadání zadavatelem 
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země 
A=Čas podle metody rovnání 
é=mechan. práce

2/2


